様式第４号（第８条関係）

自主防災組織育成補助金実績報告書

                                 年  月  日

 安 堵 町 長 様

                 補助事業者 団 体 名

                       代表者氏名

                       電 話 番 号

     年  月  日付で交付決定通知がありました防災資機材整備事業について、

安堵町自主防災組織育成補助金交付要綱第８条の規定により、完了したので報告します｡

記

防災資機材整備事業

交付決定額Ａ             円

実 績 額 Ｂ             円

差 引 金 額

（Ａ－Ｂ）
             円

差額の理由

添 付 書 類

防災資機材整備事業報告書（様式第５号） ※ □

補助対象経費の領収書 ※ □

補助事業の実施が確認できる写真 ※ □

自主防災組織育成補助金請求書（様式第６号） ※ □

その他町長が必要と認める書類 ※ □